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ANKARA IPARD YATIRIMLARI TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ 
 
Ankara İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 - IPARD Programı kapsamında bugüne kadar 

değerlendirilmesi tamamlanan 12 başvuru çağrı ilanı sonucunda toplam yatırım tutarı 

3.8 milyar lira olan 7909 proje ile hibe sözleşmesi imzalanmış, bu projelere 2,2 milyar 

lira destek sağlanması öngörülmektedir. 2014-2020 yılları arasını kapsayan IPARD II 

Programında, mevcut sektörler (tarımsal işletmeler, tarım ve balıkçılık ürünlerinin 

işlenmesi ve pazarlanması, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi) desteklenmeye devam 

edilecek olup bunlara ek olarak “tarım çevre-iklim-organik tarım”, “yerel kalkınma 

stratejilerinin uygulanması” ve “kırsal altyapı hizmetleri” de destek kapsamına 

alınmıştır. Çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme sektöründe 

“Yenilenebilir enerji”, “makine parkları” ve “mantar” da desteklenecek olan sektörlere 

dâhil edilmiştir. Ayrıca IPARD II ile hâlihazırda vermiş olduğumuz hibe miktarları da 

artırılmıştır. Sadece IPARD destekleri değil, kırsal kalkınmaya sağladığımız ulusal 

kaynaklı destekleri de kapsayacak şekilde, aynen Avrupa Birliği üye ülkelerinde olduğu 

gibi, Kurumun Ödeme Ajansına dönüştürülmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda 39 ilde uygulanacak yeni kırsal kalkınma programı çalışmaları da devam 

etmektedir. Kurum ile tarım-sanayi entegrasyonunun sağlandığı, kırsalda yaşam 

kalitesinin arttığı ve yeni istihdam alanlarının oluşturulduğu Cumhuriyet tarihinin en 

büyük ve en kapsamlı kırsal kalkınma hamlesi başlatılmıştır. 
 Kurumumuz tarafından, Ankara 

ili dâhilinde hibe almaya hak 

kazanan yatırımlara yönelik 

olarak “Ankara İli IPARD 

Yatırımları Toplu Açılış Töreni”, 2 

Mart  Pazartesi günü saat 

09.30’da JW Marriott Otel’de 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

Sayın M. Mehdi Eker, Avrupa 

Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 

Sayın Volkan Bozkır ile AB üye 

ülkeleri büyükelçilerinin 

teşrifleriyle gerçekleştirilmiştir. 

mailto:bulten@tkdk.gov.tr


 
Üyelik ve diğer talepleriniz için: bulten@tkdk.gov.tr 

 

 
  

DENİZLİ İLİ IPARD YATIRIMLARI TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ 

Denizli İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 - Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker 

ve Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından düzenlenen "Denizli İli IPARD Yatırımları Toplu 

Açılış Törenine” katıldı. Törende konuşan Bakan Eker  Kurumumuz tarafından verilen 

hibelerin Türkiye ekonomisine katkısına değinerek “Bu kadar hibeyi baba oğluna, kardeş 

kardeşe vermez.” dedi. 2006 yılında çıkardıkları "Tarım Kanunu" ve arkasından gelen 

birçok düzenlemeyle, tarım sektörünü daha rekabetçi ve verimli kıldıklarına, üretimde 

verimliliği artırmak, maliyeti düşürmek ve üreticiye destek için bir dizi yeni proje 

geliştirdiklerine değinen Eker, "Türkiye’nin ve tarım sektörünün kalkınması için büyük 

reformlar yaparak dev projeler hayata geçirdik. Bugün itibariyle Bakanlığımız nezdinde 

5 bin 500 kırsal kalkınma projesini faaliyete başladı. Kurumumuzda 7 bin 900 projeye 

destek verdi. Yani toplamda 13 bin 400 proje şu an itibariyle tarafımızdan 

desteklenmiştir. Bu tesislerde 60 bin kişiye iş imkânı sağlanmıştır." dedi. Tarım 

sektöründe çalışan vatandaşların bulundukları yerde daha yüksek yaşam standardına 

sahip olmaları için 

çalıştıklarını dile getiren Eker, “Uzun vadeli planlar yaparak sürdürülebilir bir kalkınma 

yapısı oluşturduk. Kırsal kalkınma destekleri, doğrudan katma değer ve gelir artışı 

sağlayan, plansız göçü önleyen, üretimde verimliliği ve kaliteyi artıran en etkin ve somut 

desteklerdir. Böylece kırsal alanlarda yaşayan vatandaşlarımızın yaşam kalitesi 

artmaktadır. Eker, 2015 yılında destekleme oranlarını artırdıklarına dikkati çekerek, 

şunları kaydetti: "Destekleme oranlarında, yüzde 65'i yüzde 70'e, yüzde 50'yi 55'e 

çıkardık. Gençlere, kadınlara, 40 yaşın altında olan müteşebbislere pozitif ayrımcılık 

yapıyoruz. Buyurun, getirin projenizi, desteklerden siz de, Denizli ve Türkiye de istifade 

etsin. Bu, önemli bir yatırım hamlesi aynı zamanda işsiz kardeşlerimize de iş imkanı." 

diye belirtti. 93 genç ve 29 kadın faydalanıcıya destek verildiğini belirten Eker, “IPARD 

ile Denizli’de besicilik yatırımlarına 21 milyon lira hibe sağladık. 965 adet yeni makine 

ekipman ve 165 adet traktör alımına destek verdik.” dedi. Denizli Valisi Şükrü Kocatepe, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, milletvekilleri, çok sayıda bürokrat ve 

davetlinin katıldığı törende, hibe desteği sağlanan işletme sahiplerinden bazılarına 

temsili çek verildi ve ardından tamamlanmış 197 işletme için kurdele kesilerek program 

sona erdi. 
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NAZLI: “BİZ KREDİ DEĞİL HİBE VERİYORUZ” 

Konya İl Koordinatörlüğü/24 Mart 2015 - 24-28 Mart tarihleri arasında Konya’da 

düzenlenen 13. Uluslararası Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri 

Fuarına katılan Kurum Başkanımız Nazlı, Kon TV’ye verdiği röportajda Kurumumuz ve 

faaliyetlerimiz hakkında bilgi verdi. 

2011 Ağustos ayından itibaren Konya’da proje almaya başlandığını söyleyen Nazlı, “An 

itibariyle 362 proje ile sözleşme imzaladık. Toplam yatırım tutarı 200 milyon lira olan 

bu 362 projeye ödenecek hibe miktarı ise 115 milyon lira, ayrıca Kurumumuz desteği 

ile hayata geçen işletmelerde 2 bin 250 kişiye iş imkânı sağlanmıştır. Bunların içinde 

kadın girişimcilerimiz, genç yatırımcılarımız, engelli vatandaşlarımız da istihdam 

edilmektedir.” dedi. 

Çok geniş bir destek portföyünün olduğuna dikkat çeken Nazlı, “Hayvancılıktan turizme 

kadar birçok farklı alanı yüzde 50 ile 65 arasında destekliyoruz. Destek üst limitimiz 3 

milyon avro. Yani yaklaşık 9 milyon lira tutarında bir yatırıma yüzde 50 ila yüzde 65 

oranında hibe sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Kamuoyunda kredi veren bir Kurum imajı olduğunu söyleyen Nazlı, “Biz kredi değil hibe 

veriyoruz. Özellikle altını çiziyorum Kurum olarak verdiğimiz parayı geri almıyoruz. 

Vatandaş bu hibeyi aldıktan sonra faaliyetteki işletmeyi 5 yıl süre ile takibini yaparak 

da sürdürülebilinirliğini sağlıyoruz.” dedi. 

Konya’nın son yıllarda hayvancılığa yaptığı yatırımlar bakımından ilk sıraya yükseldiğini 

ifade eden Nazlı, “Kurum olarak Konya’da birçok yatırımı destekledik. Büyükbaş ve 

küçükbaş besicilik ile süt hayvanı yetiştiriciliğinde 1 milyon avro’ya kadar yapılan 

projelerin yüzde 65’ine kadar hibe veriyoruz. Ayrıca bu yatırımlarda girişimci katma 

değer vergisinden (KDV) de muaf tutuluyor.” dedi. 
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TKDK ‘KONYA TARIM 2015’TE 

Konya İl Koordinatörlüğü/ 24 Mart 2015 - Konya, 24-28 Mart 2015 tarihleri 

arasında 13. Uluslararası Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri 

Fuarı’nı ağırlıyor. Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun katılımıyla, fuar görkemli bir 

tören ile açıldı. Çiftçiler, yatırımcılar ve katılımcılarla buluşmasına vesile olan fuar 

açılışında konuşan Başbakan tarım sektörünün önemine değinerek son 13 yılda 

üretimden hasada işlemeden satışa her aşamada 52 yeni destekle 70 Milyar lira 

hibe verildiğini belirtti. Başbakan, “Doğru zamanda doğru yerde doğru bir konu ile 

açılıyor… Her şeyden önce tarım insanlık tarihinin en stratejik sektörüdür. Bu açıdan 

12 yıllık iktidarımız döneminde tarımda olağanüstü hamleler yaptık. Şu anda 

Türkiye dünyada tarımda en büyük 7. üretici ülke; Avrupa’da ise en büyük tarım 

üreticisidir… ” ifadelerinde bulundu. Fuara stant ile katılan Kurumumuz Başbakan 

Davutoğlu’nun da gündemindeydi. Başbakan tarım sektöründe büyük bir dönüşüm 

imkânı oluşturduğunu ifade ettiği kırsal kalkınma destekleri kapsamında, “IPARD ve 

AB katkılı kırsal kalkınma projelerine 3,8 Milyar lira katkı sağladık. Bu çerçevede de 

uluslararası çerçevede de kırsal kalkınmaya verilen katkı konusunda önemli bir 

hamle gerçekleştirdik… 42 ilimizde uyguladığımız, Konya’nın da içinde bulunduğu 

IPARD hibeleriyle Konya’ya önemli yatırımlar yapıldı.” dedi. Kurum Başkanımızın ve 

yöneticilerimizin bizzat katıldığı fuarda, yatırımcıların ve çiftçilerin yoğun ilgi 

gösterdiği standımızda destek verilen yatırımlara ilişkin bilgiler paylaşıldı. Kurum 

Başkanımız Ali Recep Nazlı, Konya’da destek verdiğimiz yatırımlara ilişkin KONTV’ye 

röportaj verdi. Yurtiçinden ülkemizin tüm bölgelerini kapsayan 74 farklı ilden, 

yurtdışından ise başta Ortadoğu, Orta Asya, Afrika, Kafkaslar ve Balkanlar başta 

olmak üzere 50’den fazla ülkeden 300 binden fazla katılımcının beklendiği fuar 
ziyaretçilerini 28 Mart’a kadar ağırlamayı bekliyor. 
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HATIRA ORMANININ İLK FİDANLARI TOPRAKLA 

BULUŞTU 

Kurumumuz Hatıra Ormanı Projesi, Atatürk Orman Çiftliği üzerinde 25 dekarlık 

arazi üzerine ilk fidanların ekimiyle hayata geçirildi. Kırsal alanda verdiği 

destekleriyle ulusal kalkınmada büyük pay sahibi olan kurum, doğanın 

korunması ve yeşilin gelecek nesillere aktarılması için başkentte önemli bir 

adım attı. Çalışmalara ağaçlandırma seferberliği kapsamında başlayan kurum 

3 aylık çalışmanın sonunda 20 Nisan’da 1500 adet karaçam ve sedir fidanını 

toprakla buluşturdu. Projenin ilk fidanını Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı 

dikerken ormanların gelecek nesillere aktarılacak en değerli hazine olduğunu 

vurguladı.Projeye önemli noktalarda destek veren AOÇ Müdürü İlyas Kıran, 

Kurum personelinin 20 bin lira bağış yaparak gönüllü katkı sağladığı projeden 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yapılan tören sonrasında çok sayıda kurum 

personeli diktikleri fidanlara cansuyunu vererek doğanın ve yeşilin her zaman 

destekçisi olacaklarını vurguladılar. 

 

KIZILAY’A KAN BAĞIŞINDA 

BULUNDUK 
 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) merkez 
personeli, sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında 30 Mart Pazartesi günü 
kurum binasında Kızılay’a kan 

bağışında bulundu. Kan bağışı için 
gelen sağlık personeli, kan vermenin 
önemi hakkında bilgilendirme yaptılar. 

Kimlerin kan verebileceğine dair 
uygunluk testinin ardından kan 

vermesi uygun olan personel kan 
bağışında bulundu. Kan bağışına 
personelimiz yoğun ilgi gösterdi.  
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POLONYA BÜYÜKELÇİSİ H.E. MİECZYSLAW CİENİUCH 

KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ 

Büyükelçi H.E. Mieczyslaw Cieniuch; 2 Mart tarihinde “Avrupa Birliği Yolunda Kırsala 

Damga Vuran Yatırımlar” teması ile Ankara’da düzenlenen IPARD Yatırımları Toplu Açılış 

Töreni katılımcılarından birisi olarak, söz konusu etkinlikten büyük memnuniyet 

duyduğunu dile getirdi. Kurum Başkanımız Ali Recep Nazlı’nın makamına 

gerçekleştirilen nezaket ziyareti sırasında, 24-26 Mart tarihleri arasında Dışişleri 

Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’nun daveti ile ülkemizi ziyarette bulunacak olan Polonya 

Dışişleri Bakanı Grzegorz Schetyna’nın programı kapsamında vurgulanacak Polonya – 

Türkiye ekonomik işbirliği çerçevesinde Kurumumuz ile işbirliği önerileri dile getirildi. 

Bu doğrultuda; Polonya Bakanına eşlik edecek olan 100’den fazla Polonyalı yatırımcıdan 

oluşan bir grup heyete, 24 Mart tarihinde Kurumumuz Merkezinde, IPARD destekleri, 

tarım ve kırsal kalkınma ile ilgili faaliyetler, hayata geçen yatırımlar ve Kurumumuz 

hedeflerine ilişkin çerçeve bilgilerin sunulması karar verildi. Kurumumuz Başkanı Nazlı 

tarafından ayrıca; ilgili sektörlerde önümüzdeki dönem işbirliğinde bulunmak 

isteyebilecek Türk ve Polonyalı yatırımcıların Kurumumuz önderliğinde bir araya 

getirilebileceği ifade edildi. Büyükelçi Cieniuch tarafından Polonya ve Türkiye’nin 

iklimsel farklılıkları neticesinde çok sayıda farklı tarım ve gıda ürün gruplarının rekabet 

etmekten ziyade birbirini tamamlayıcı niteliğinden hareketle iki ülke arasındaki 

ekonomik ve ticari işbirliğinin önemi vurgulandı. İkili görüşme kapsamında son olarak 

Kurumumuz Başkanı Nazlı tarafından, AB üyeliği sonrasında Kurumumuzun Ödeme 

Ajansı’na dönüşümü hedefi doğrultusunda; diğer ülke örnekleri gibi, 2004 yılından bu 

yana AB üyesi olan Polonya’nın da tarım ve kırsal kalkınma süreç ve politikalarının da 

yakından takip edildiği dile getirildi. Büyükelçi Cieniuch ise bilgi ve deneyim paylaşımı 

açısından her türlü işbirliğine açık olduklarını ifade etti. 
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KADIN GİRİŞİMCİDEN ÖRNEK BROYLER TESİSİ 

Aydın İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 - Kadın yatırımcılarımızdan biri olan Sabiha 

Şebnem Uysal, 2014 yılı içerisinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna 

(TKDK) sunmuş olduğu 1.704.201,52 lira bütçeli projesi ile  692.641,13 lira hibe alarak 

Aydın’ın Çine ilçesine modern bir broyler üretim tesisi kurdu. 11. başvuru çağrı 

döneminde İl Koordinatörlüğüne, Et Üreten Tarımsal İşletmelere Yatırım alt tedbiri 

kapsamında proje sunan kadın girişimci Uysal Çine ilçesinde modern bir et tavuğu 

(broyler) üretim tesisi kurarak kadın girişimcilere örnek oldu. Aldığı destek ile tesisinin 

inşaatını tamamlamayı başaran Uysal, ömür boyu faaliyetini sürdüreceği bir işyerine 

sahip olduğunu açıkladı. 2014 yılı içerisinde proje başvurusunda bulunduklarını ve 

projelerinin kabul edilip, 21 Nisan 2014 tarihinde Kurumumuz ile sözleşme 

imzaladıklarını belirten Uysal, sözleşmenin ardından altı buçuk ay gibi bir süre içerisinde 

yatırımlarını tamamladıklarını ve toplam yatırım tutarının %55 oranındaki 692.641.13 

liralık kısmını hibe olarak aldığını belirtti. Tesisi hakkında konuşan ve kadın girişimcilere 

seslenen proje sahibi Uysal, “1979 İzmir doğumluyum. Turizm üzerine eğitim aldım. 

Kurumun asmış olduğu afişler ve daha önce Kurumdan destek alan arkadaşlarımızın 

vasıtasıyla bu desteklerden haberdar olduk. Kurumun destek verdiğini ve bu desteğinde 

%50’sini hibe olarak geri ödediğini duyunca eşimle karar vererek proje başvurusunda 

bulunduk. Aldığımız destek sayesinde tesisimizi inşaatını yaptık. Makine 

ekipmanlarımızı kendi imkânlarımızla tedarik ettik. Kurum sayesinde ömür boyu 

sürecek bir işyerine sahip olduk. Kuruma çok teşekkür ederiz. Kurum çalışanları bize 

çok yardımcı oldular. Her soru sorduğumuzda açıklayıcı bir şekilde sıkılmadan cevap 

verdiler.  İlerleyen dönemlerde büyükbaş hayvancılık ile ilgili proje sunmayı 

planlıyorum. Korkulması ya da çekinilmesi gereken hiç bir şey yok. Kurumun evrak 

prosedürünün yoğun olduğu söyleniyor.  Bu kadar hibe veren bir Kurumun 

prosedürünün yoğun olması gayet normal. Vatandaşlarımız hiç korkmasınlar açık ve net 

söylüyorum hazırlanan iyi bir projeyle sizlerde bu desteklerden faydalanabilirsiniz. Ben 

kadın girişimci olarak et üretim sektöründe kadınında başarılı olabileceğini göstermeye 

çalıştım. Bu tür devlet destekleri yatırım yapacaklar için büyük fırsattır. Tüm girişimci 

kadınlar devlet desteklerini değerlendirerek her alanda başarılı olabileceklerini 

göstermelidir.“ diyerek hem devlet desteklerinin önemini hem de kadınların her alanda 

başarılı olabileceğini vurguladı. 

 

mailto:bulten@tkdk.gov.tr


 
Üyelik ve diğer talepleriniz için: bulten@tkdk.gov.tr 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ALDIĞI DESTEKLE 

TESİS SAHİBİ OLDU 
 

Aydın İl Koordinatörlüğü/Mart 

2015 – Bozdoğan ilçesinde 

genç girişimci Murat Tavas, 

2014 yılı içerisinde Tarım ve 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumuna (TKDK) sunmuş 

olduğu 696.487,36 lira bütçeli 

projesi ile  256.513,67 lira hibe 

alarak modern bir süt üretim 

tesisi kurdu. 

 11. başvuru çağrı döneminde İl Koordinatörlüğüne, Süt ve Süt Ürünlerinin işlenmesi ve 

Pazarlanması alt tedbiri kapsamında proje sunan Tavas, Bozdoğan ilçesine bağlı Haydere 

Köyünde modern bir süt üretim tesisi kurdu. Aldığı destek sayesinde tesisini tamamlayan 

genç girişimci, sağım odaları, slaj makinesi, traktör gibi birçok makine ekipmanını bu 

destekler sayesinde aldığını ve hayalini kurduğu tesise sahip olduğunu belirtti. Projesinin 

kabul edilip 4 Nisan 2014 tarihinde Kurumla sözleşme imzaladığını belirten proje sahibi 

Tavas, sözleşmenin ardından 5 ay gibi bir süre içerisinde yatırımını tamamladığını ve 

toplam yatırım tutarının %55 oranındaki 256.513,67 liralık kısmını hibe olarak aldığını 

belirtti. Aldığı destek hakkında konuşan proje sahibi Tavas, ” Bozdoğan ilçesinin Haydere 

köyünde ikamet etmekteyim. Yaklaşık 20 yıldır hayvancılıkla uğraşıyorum. Daha önce 

hayalimizde büyük bir tesis kurma fikri vardı. Bozdoğan ilçesinde Kurum tanıtım toplantısı 

düzenlemişti. O toplantı vesilesi ile Kurum desteklerinden haberdar oldum. Daha sonra 

hayalimdeki tesisi yapmak için proje başvurusunda bulundum. Aldığım %55 destek 

sayesinde tesisimi tamamladım. Sağım odaları, slaj makinesi, traktör gibi birçok makine 

ekipmanımı aldım. İlerleyen dönemlerde tekrar yeni bir süt üretim tesisi kurma fikrim var. 

Bu fikrimi gerçekleştireceğim zaman ilk olarak yine kuruma başvuruda bulunacağım. 

Projemi hayata geçirmemde emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 

BALIKESİR 6. TARIM VE HAYVANCILIK 
FUARI 

Balıkesir İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 - 

Koordinatörlüğümüz 26 Şubat – 1 Mart tarihleri 

arasında düzenlenen 6.Balıkesir Tarım ve Hayvancılık 

Fuarına stant açarak katılım gösterdi. Dört gün süren 

fuara yaklaşık 350 firma katıldı. Balıkesir Vali 

Yardımcısı Nusret Şahin, Altıeylül Belediye Başkanı 

Zekai Kafaoğlu, Karesi Belediye Başkanı Yücel 

Yılmaz, Kepsut Belediye Başkanı İsmail Cankul, 

Balıkesir  
 
Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim Özdemir, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 

Zekeriyya Erdurmuş ile çok sayıda çiftçinin katıldığı törende ziyaretçiler standları tek tek gezerek 

firma yetkililerinden bilgi aldı.Sektör temsilcilerinin ve makine üreticilerinin yoğun katılımı ile 

gerçekleştirilen fuarda; Koordinatörlüğümüze ait stantta olan ilgi yüksekti. Kurumumuzun 

tecrübeli uzmanları tarafından hibeler ve tedbirler hakkında kapsamlı bilgiler katılımcılara aktarıldı. 

IPARD Programı ve Kurumumuzun tanıtıldığı fuarda, hayat bulan yatırımlara ait proje sahipleriyle 

çekilen kısa filimler ilgiyle izlendi. 
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BURDUR TANITIM GÜNLERİ 

Burdur İl Koordinatörlüğü/19 Mart 2015 – Kurumumuz 19-22 Mart tarihleri arasında 

İstanbul Feshane Uluslararası Fuar Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen Burdur 

Tanıtım Günlerinde açtığı stantla yerini aldı. 22 Mart pazar gününe kadar ziyarete açık 

olan Feshane’de Burdur Tanıtım Günlerini bir çok vatandaşla birlikte devlet erkanı da 

yalnız bırakmadı. 20 Mart cuma günü Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş 

tarafından resmi açılışı yapılan Burdur Tanıtım Günlerini, 21 Mart cumartesi ve 22 Mart 

pazar günleri ise Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, Orman ve Su İşleri Bakanı 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik ziyarette 

bulundular. Kurum standımız tanıtım günleri boyunca göz doldurdu. Gerek Burdurlu 

hemşerilerimiz gerekse de diğer vatandaşlar standımıza gelerek Kurumumuz ve verdiği 

destekler hakkında bilgi aldı. Standımızı ziyaret ederek bizleri onurlandıran Sayın 

Valimize, Milletvekilimize, Belediye Başkanlarımıza, Rektörümüze, Vali Yardımcılarımıza, 

Kaymakamlarımıza, Siyasi parti temsilcilerine, STK temsilcilerine ve vatandaşlarımıza 

çok teşekkür ederiz. 
 

KARACABEY TARIM 
FUARI 

Bursa İl Koordinatörlüğü/Mart 

2015 - 4. Bursa Karacabey Tarım 

ve Hayvancılık Fuarı, 26-29 Mart 

tarihlerinde Karacabey Kapalı 

Pazar ve Fuar Alanında 12 bin 

metrekarelik kapalı alanda 

yaklaşık 200 markanın katılımı 

ile gerçekleştirildi. Fuarda Tarım 

Hayvancılık, Tohum, Meyvecilik, 

Sulama ve Teknolojileri 

kapsamında alet makine ve 

ürünlerin tanıtımı yapıldı. 4. 

Bursa Karacabey Tarım ve 

Hayvancılık Fuarına bir stant ile 

katılan İl Koordinatörlüğü, proje 

hazırlama süreçleri hakkında 

bilgi verirken gerçekleştirdiğimiz 

projeler ve gelecek çağrı 

dönemleri hakkında da 

katılımcıları bilgilendirmiştir. 
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                                                                                                       TKDK 

IPARD DESTEKLERİ TAVAS’TA 
TANITILDI 

  
Denizli İl Koordinatörlüğü/27 Mart 2015 – Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekle Kurumu uzmanları 

tarafından 27 Mart’ta Tavas İlçesi Pınarlar 

Köyünde bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya Tavas Tarım İlçe Müdürü Nurdoğan 

Yaşar, Pınarlar Köyü Muhtarı Veli Dingin, Kurum 

çalışanları ve çok sayıda potansiyel yatırımcı 

katıldı. Toplantıda potansiyel başvuru sahiplerine 

IPARD hibe fonları, destek verilen tedbirler, 

yardım oranları, başvuru paketi, çiftçilerimizin 

tarımsal işletmelerinin yeniden 

yapılandırılmasına ve topluluk standartlarına 

yükseltilmesine yönelik yatırımlar, proje 

dönemlerinde yapılması gerekenler ve özellikle 

seracılık, tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği, kırsal 

turizm ve yerel ürünler tedbirleri üzerine ayrıntılı 

bilgiler verildi. Geniş katılımlı toplantıda, yapılan 

sunumların ardından soru cevap kısmında 

katılımcıların soruları yanıtlandı. 
 

İSKİLİP IPARD DESTEKLERİYLE TANIŞTI 

Çorum İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 - Hakan Körpınar ve beraberindeki Kurum uzmanlarıyla birlikte 

İskilip’te bir dizi ziyaretlerde bulundu.  Ziyaretin öğleden önceki bölümünde ilk olarak İskilip Kaymakamı 

Şuayib Gürsou ile bir araya gelindi. İlçede uygulanan projeler ve bundan sonra uygulanması planlanan 

projelerle ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Kaymakamlık olarak üzerlerine düşen her türlü 

desteği fazlasıyla gerek Kuruma gerekse yatırımcılara verdiklerini ve bundan sonrada vermeye devam 

edeceklerini bildirdi. İlçe Kaymakamı Şuayib Gürsoy ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ali 

Sülük’ün de katıldığı Ziraat Odası Başkanlığı ziyaretinde, İlçenin IPARD desteklerinden daha fazla nasıl 

istifade edebileceği konularında görüşmeler ve ortak yapılacak eğitim ve tanıtım çalışmaları gündeme 

geldi. Ziyaretin öğleden sonraki bölümünde IPARD programının 2. uygulama döneminde pilot ilçe olarak 

seçilen İskilip’te uygulamaya başlayacak olan “Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması-Leader” 

yaklaşımı tedbiri kapsamında Yönetim Otoritesi, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının katkı ve 

destekleriyle oluşumu tamamlanan, İskilip Yerel Kalkınma Derneği yönetim kurulu üyeleriyle Halk 

Eğitim Merkezi Müdürlüğü toplantı salonunda bir araya gelindi. Bilindiği üzere,  Leader yaklaşımının 

amacı; Tarım, Turizm, Kültürel Miras, Hizmetler Sektörü, Sosyal konular gibi kırsal yaşamın bütün 

bileşenlerini birbirine bağlayarak yerel ekonomiyi geliştirmek olarak tanımlanmakta ve Avrupa 

Komisyonu tarafından bu tedbir başlığı altında kurulan Yerel Eylem Grupları ve bunların projeleri 

desteklemektir. Ülkemizde 2020 yılına kadar uygulanacak IPARD II kapsamında bu tedbir için yıllara 

göre ayrılan fon miktarları değişmekle birlikte ülke genelinde 26,7 milyon avro ayrılmış durumdadır. 

Dernek olarak kuruluşu tamamlanan ve İskilip İlçesi Yerel Kalkınma Stratejisini uygulayacak olan Yerel 

Eylem Grubu üyelerine, Kurum tarafından, 27 Ocak  tarihinde Avrupa Komisyonu tarafından onaylanan 

ve IPARD II olarak tanımlanan programla ilgili halihazırda yürütülen çalışmalar, prosedür hazırlıkları ve 

Avrupa Komisyonunun yetki devri için vereceği akreditasyonlar hakkında bilgilendirme yapıldı. Özellikle 

Leader tedbirinde İskilip İlçesinin başarılı olması konusunda Kurum olarak ellerinden gelen tüm gayreti 

ve desteği sunacaklarını ifade eden İl Koordinatörü Körpınar,  aynı gayret ve çabanın İlçe Kaymakamı 

Gürsoy ve Yerel Eylem Grubu üyeleri tarafından da fazlasıyla gösterildiğine ve bundan sonrasında da 

gösterileceğine olan inancını paylaştı. 
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11. DENİZLİ TARIM, SERA 

VE HAYVANCILIK FUARI 

Denizli İl Koordinatörlüğü/11 Mart 

2015 – 11 Mart Çarşamba Günü Egs 

Park Kongre Merkezinde kapılarını 

açan 11. Denizli Tarım, Sera Ve 

Hayvancılık Fuarı Denizli Valisi Şükrü 

Kocatepe, Denizli Belediye Başkanı 

Osman Zolan, İl Koordinatörü Dr. 

Sadık Yetim, Denizli gıda ve çok 

sayıda özel sektör temsilcilisinin 

katılımıyla gerçekleşti. 5 gün boyunca 

farklı günlerde 15 uzman personeliyle 

katılımcıları bilgilendiren 

 İl Koordinatörlüğü fuarda stant açan sektörün tedarikçilerine de ayrı gruplarla ziyaretler 

gerçekleştirerek Kurum hibe fonlarının azami derecede kullanılmasının önemini anlattı. Tedarikçi 

firmalar ile daha verimli nasıl çalışılabileceği değerlendirildi ve yatırımcıların daha kolay bir şekilde 

proje süreçlerini geçirmeleri için teklif alma kuralları ve teknik proje konularının detayları anlatıldı.  

Yoğun katılımlı fuarın Kurum ve desteklerin tanıtımı için çok verimli geçtiğini ifade eden İl 

Koordinatörü Yetim; “Bundan sonraki sektör fuarlarında da şimdi olduğu gibi yerimizi alacağız ve 

Denizli ilimizin tanıtımına katkı sunmaya devam edeceğiz.” dedi. 

 

 TKDK STANDI ZİYARETÇİ AKININA UĞRADI 

Denizli İl Koordinatörlüğü/1 Mart 2015 - 1 Mart Çarşamba Günü Saat 10:00'da Egs Park Kongre 

Merkezi'nde 11. Denizli Tarım, Sera Ve Hayvancılık Fuarı açılış töreni; Denizli Valisi Şükrü 

Kocatepe, Denizli Belediye Başkanı Osman Zolan, İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, Denizli Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sezgin Kutlu, Orion Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tan 

ve çok sayıda protokolün katılımıyla gerçekleşti. Kurumumuz 5 gün süren, bölge ve civarından 

yoğun katılımın sağlandığı bu fuarı Kurum ve desteklerin tanıtımı için bir fırsat olarak gördü. 

Fuar boyunca farklı günlerde 15 uzman personeli ile katılımcıları bilgilendiren Kurumumuz, 

sadece stantta katılımcıları ile buluşmakla yetinmedi. Fuarda stant açan sektörün tedarikçilerine 

de ayrı gruplarla ziyaretler gerçekleştirerek kurum hibe fonlarının azami derecede 

kullanılmasının önemini anlattı. Tedarikçi firmalar ile daha verimli nasıl çalışılabileceği 

değerlendirildi ve yatırımcıların daha kolay bir şekilde proje süreçlerini geçirmeleri için teklif 

alma kuralları ve teknik projeleri konularının detayları kendilerine anlatıldı. Yoğun katılımlı 

fuarın Kurumumuz ve desteklerin tanıtımı için çok verimli geçtiğini ifade eden İl Koordinatörü 

Yetim; “Bundan sonraki sektör fuarlarında da şimdi olduğu gibi yerimizi alacağız ve Denizli 

ilimizin tanıtımına katkı sunmaya devam edeceğiz.” dedi. 

 

TKDK YARDIM MASASI 

444  85 35 
TKDK 
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ERDOĞAN’IN YATIRIMI ANA 

HABERDE 

Nevşehir İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 - 

Kurumdan destek alarak hayalindeki 

işletmeyi kuran kadın girişimci Fatma 

Erdoğan, Show Ana Habere konu 

oldu. Kurumun destek verdiği 612 kadın 

yatırımcıdan biri olan Erdoğan, Kurumdan 

aldığı hibe ile yıllardır hayalini kurduğu 

otelini Nevşehir’in tarihi ve turistik bölgesi 

Kapadokya’da faaliyete geçirdi. Otel çalışanı 

olarak başladığı sektörde şimdi otel sahibi 

olarak hizmet vermeye devam eden Fatma 

Hanımın başarı hikayesi Show ana haber 

aracılığıyla tüm Türkiye’de duyuldu. İl 

Koordinatörlüğüne yaptığı başvurunun 

kabul edilmesiyle başlayan süreçte 

hayallerindeki tesisi kurmanın haklı 

gururunu yaşayan Fatma Hanım bu yolda 

hep yanında olan ve destek veren Kurum 

çalışlarına ayrıca teşekkür ettiğini belirtti. 

Örnek bir proje ortaya koyan Fatma Hanım 

başta kadın yatırımcılar olmak üzere AB 

hibelerinden faydalanmak isteyenlerin tüm 

herkesi azimli ve gayretli olmaları gerektiği 

ve çekinmeden Kurumun kapısını çalmaları 

gerektiğini söyledi. 
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TKDK SAYESİNDE HAYATI DEĞİŞTİ 

Diyarbakır İl Koordinatörlüğü/Mart 2015 – Örnek proje sahibi Rukiye Sarıgül bir kadın olarak yaşam 

hikâyesi farklı ve bir o kadarda etkileyici. Kendisine devlet desteği ile sunulan arazi üzerine, hayvancılık 

faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere İl Koordinatörlüğüne proje sunan Rukiye Sarıgül, Kurumumuz 

tarafından sunulan %60 hibe ile Avrupa Birliği standartlarında modern besi tesisine kavuşmuş oldu. Sarıgül, 

bir taraftan Kurumumuz tarafından sunulan hibe ile Avrupa Birliği standartlarına sahip bir işletmeye sahip 

olurken, diğer taraftan da ticari hayatta kadınlarında var olabileceğini ispatlayarak, sergilemiş olduğu 

girişimci ruhuyla, bundan sonraki kadınlarımıza cesaret örneği teşkil etmiştir. Toplam proje tutarı 

1.601.769,35 lira  toplam uygun harcama tutarı 1.161.448,40 lira olan ve %60 hibe kapsamında 

696.869,04 lira tutarındaki hibe ile kadın yatırımcımızın kendi çalışmalarıyla hem diğer potansiyel yatırımcı 

kadınlarımıza birer örnek teşkil etmiş hem de bununla beraber istihdama sağlamış olduğu katkı ile ilimizde 

örnek projeler arasında yer almıştır. İl Koordinatörümüz Hikmet Güneş; 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

dolayısıyla Rukiye Sarıgül’ ü işletmesinde ziyaret ederek kendisini tebrik etti. Güneş kentin her noktasına 

ulaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. Kurum olarak kadın girişimcilerimizi her zaman 

destekleyeceklerini ve sunulan projelerin inceleme aşamasında da önceliğin kadın girişimcilerimize 

verildiğini ve bu noktada kadın girişimcilerimizin bir adım daha önde olacaklarını ifade etti. Rukiye Sarıgül 

projesinin hayata geçirilmesinde kendisine gösterilen ilgi ve alakadan çok mutlu olduğunu ifade etti. 

 
TARIM KENTİ MERSİN’DE 

TARIM FUARI 

Mersin İl Koodinatörlüğü/ 5 Mart 2015 - 

Koordinatörlüğümüz 5-8 Mart tarihleri arasında 

düzenlenen Mersin 10. Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarına stant açtı.100’ün üzerinde 

firmanın katıldığı, yaklaşık 40 bin kişinin ziyaret 

ettiği fuarda İl Koordinatörlüğü standı ilgi 

odağıydı. Çok sayıda vatandaşın ziyaret ettiği 

stantta uzmanlar tarafından, ziyaretçilere 

IPARD Programı, hayata geçen projeler, 

desteklenecek yeni sektörler ve hibeler 

hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.  
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FESHANEDE ERZİNCAN GÜNLERİ 

Erzincan İl Koordinatörlüğü/5 Mart 2015 - 

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Eski 

Bakanı, Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı 

Binali Yıldırım, Erzincan Valisi Süleyman 

Kahraman, Erzincan Belediye Başkanı 

Cemalettin Başsoy ve İstanbul Valisi Vasif 

Şahin’in de  katıldığı etkinliğe İl 

Koordinatörü Metin Bektaş, uzman ve 

destek personelinden oluşan ekip ile açılan 

tanıtım standıyla Kurum olarak katılım 

sağlandı. İstanbul’da yaşayan ve önemli bir 

nüfus potansiyeline sahip olan Erzincanlı 

vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği tanıtım 

standında ziyaretçilere, broşür ve sinevizyon 

sunumu eşliğinde kurumun hibe ve 

Erzincan’da gerçekleştirilen projeler 

hakkında bilgi verildi. 
İl Koordinatörümüz yaptığı açıklamada kurumun faaliyete geçtiği kısa dönem içerisinde yapılanmasını 

tamamlayıp önemli ölçekte projelerin altına imza attığını belirterek Erzincan’ın tarım, hayvancılık ve 

turizm alanında sahip olduğu potansiyele dikkat çekti ve sözlerine şöyle devam etti: ”Gerçekleştirilen 

projeler sayesinde Erzincanlı çiftçi ve yatırımcılar modern ve standartlara uygun işletmelerini faaliyete 

geçirdiler. Gelecek yıldan itibaren uygulamaya konulacak olan IPARD 2 programı ile hibe oranları ve 

kapsamı daha da artacak. Bu etkinlik vesilesiyle İstanbul’da yaşayan Erzincanlı hemşerilerimizle hasret 

giderme imkanı bulmamızın yanında planladıkları yatırımlarını kurumun Erzincan’da sunduğu destekler 

sayesinde kendi memleketlerinde gerçekleştirme olanağı bulunduğunu” ifade etti. 

MANTAR YETİŞTİRİCİLİĞİNE IPARD 
DESTEĞİ GELİYOR 

 
Isparta İl Koordinatörlüğü/16 Mart 2015 - 

Kurumumuz İl Koordinatörü Doç. Dr. Süleyman Gülcü 

ve beraberindeki heyet Korkuteli İlçe Tarımın ev 

sahipliğinde mantar işletmelerine teknik gezi düzenledi. 

2015 yılında uygulanmaya başlanacak IPARD II 

programına dahil edilen mantar üretimi konularında 

sektörün önde gelen firmalarından ve küçük aile 

işletmelerinden bilgiler alındı. Isparta adına büyük bir 

fırsat olan IPARD hibe programıyla özellikle Sarıidris, 

Yenişarbademli ve diğer bölgelerimizden mantar üretimi 

konularında ciddi proje beklediklerini ifade eden Gülcü, 

program netleşince potansiyel bölgelerimizde, istekli 

köy ve kasabalarımızda bilgilendirme toplantıları 

planladıklarını dile getirdi. Mantar sektörünün işsizliğe 

de çare olabilecek önemli bir sektör olması sebebiyle bu 

konuda ciddi gayret göstereceklerini böylelikle köyden 

kente göçün önlenmesine de katkı sağlayacağını dile 

getiren İl Koordinatörü Doç. Dr. Gülcü “Bu teknik 

ziyaretlerin artarak devam edecektir, destek verdiğimiz 

sektörlerde yurtiçi ve yurtdışı en güzel örneklerine 

ulaşıp halkımızla paylaşmak istiyoruz” dedi. 
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IPARD II PROGRAMINA ŞARKIŞLA’DA YOĞUN İLGİ 

Sivas İl Koordinatörlüğü/4 Mart 2015 - Yılı sonu itibariyle uygulanmaya başlayacak 

olan IPARD II programına yönelik tanıtım faaliyetleri 4 Mart tarihinde Şarkışla ilçesi 

belediye konferans salonunda yapılan tanıtım ve bilgilendirme toplantısı ile başladı. 

Toplantıya Şarkışla Kaymakamı Davut Gül, Şarkışla Belediye Başkanı Ahmet Turgay 

Oğuz, İl Koordinatör V. Halis Öztürk, Sivil Toplum Kuruluşu yetkilileri, Üretici Birlikleri, 

Köy Muhtarları başta olmak üzere yaklaşık 300 kişi katıldı. Toplantıda ilk söz alan 

Kaymakam Gül, Organize Hayvancılık Bölgesi'nin yerinin kesinleştiğini belirtip, 

besicilikle ilgili 2015 yılı içerisinde yatırım yapacaklarını dile getirerek  "Katılım Öncesi 

Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Programı'na (IPARD) proje sunacağız, sütle ilgili de 

ayrı bir çalışma yapıyoruz. Süt hayvancılığıyla ilgili yatırım yapacaklara da burada tahsis 

yapacağız" diye konuştu. Belediye Başkanı Oğuz ise yatırımların devamı için ellerinden 

geleni yapacaklarını belirtti. Yatırımlar sayesinde göç veren değil, göç alan bir ilçe 

olacaklarını aktaran Oğuz, projede emeği geçenlere teşekkür etti. İl Koordinatörü 

Öztürk’te Koordinatörlük olarak verecekleri destekleri anlatarak; “Sivas'ta 463 projeyle 

sözleşme imzaladık. Projelerin toplam yatırım miktarı 156 milyon lira. Bu yatırımın 51 

milyonu Şarkışla'ya yapıldı" dedi. Öztürk, birlik, beraberlik ve azim olduktan sonra çok 

işlerin başarılacağını kaydederek, yapılacak çalışmalarla besicilik alanında gerek 

Şarkışla gerekse Sivas'ın dünya ile rekabet edebilecek duruma gelebileceğini söyledi. 

Yapılan konuşmaların ardından toplantıya katılanlara IPARD II Programı, Besicilik ve Süt 

Üretimi konusunda İl Koordinatörlüğü tanıtım ekibi tarafından hazırlanan tanıtıcı 

sunumu gerçekleştirildi. 

 

8.ULUSLARARASI GÜNEŞ ENERJİSİ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI 

Uşak İl Koordinatörlüğü/9 Mart 2015 - Önümüzdeki çağrı dönemlerinde Kurum  olarak 

destek verilmesi planlanan Yenilenebilir Enerji konusunda teknik kapasitemizin ve 

yeterliliğimizin artırılması kapsamında 8.Uluslararası Güneş Enerjisi Ve Teknolojileri 

Fuarı Solarex İstanbul’a İl Koordinatörlüğü uzmanları teknik ziyarette bulundu. 

Türkiye’deki yenilenebilir enerji konusunda üretim ve teknik destek sağlayan pek çok 

öncü firmanın bulunduğu fuar bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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Üyelik ve diğer talepleriniz için: bulten@tkdk.gov.tr 

 

YOZGAT TARIM FUARI 
  
Yozgat İl Koordinatörlüğü/2 Nisan 2015 - 6. Yozgat Tarım, Gıda ve Hayvancılık fuarı 2-

5 Nisan tarihleri arasında Yozgat merkez kapalı fuar alanında gerçekleştirildi. Fuar 

açılışına Yozgat Valisi Abdulkadir Yazıcı, Maliye Eski Bakanı Lütfullah Kayalar, Belediye 

Başkanı Kazım Arslan, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Ziyaattin Özdemir, İl 

Koordinatörü Selim Türker, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, çiftçiler ve firma 

temsilcileri katıldı. Fuar açılışında konuşan Belediye Başkanı Arslan, Yozgat'ın tarım 

açısından Türkiye'nin en önemli illerinden biri olduğuna ifade ederek, bu özelliğiyle tarım 

sektörünün Yozgat'ta gelişip, ilerlemesi gerektiğini vurguladı. Vali Yazıcı'da yaptığı 

konuşmada bu yıl 6.sı düzenlenen fuarın dahada geliştiğini söyledi. Yozgat'ın tarım ve 

hayvancılık kenti olduğuna dikkat çeken Yazıcı ”Çiftçimiz her geçen gün fuara daha çok 

rağbet ediyor. Özellikle makineli tarım aletleri  rağbet görüyor. Girdileri düşürme 

noktasında geliştirilen makinelere çiftçilerimizin ilgisi büyük" dedi. 
 Açılış sonrası Vali Yazıcı, Eski Bakan Kayalar, Belediye Başkanı Arslan ve 

beraberindekiler fuarın açılış kurdelesini kesip stantları tek tek ziyaret ederek, tarım, 

hayvancılık ve gıda üzerine sergilenen ürünleri inceledi. 
 

TARIM FUARINDA TKDK 

STANDINA YOĞUN İLGİ 
 

Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü/11 Mart 

2015 - Kırsal kalkınmada öncü isim olan 

Kurumumuz, Şanlıurfa Tarım ve 

Hayvancılık fuarında 11-14 Mart 

tarihleri arasında stant açarak 

faydalanıcılarla bir araya geldi. 
Tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren firmalar ve kurumların yer aldığı fuar 

yoğun ilgi görürken, İl Koordinatörlüğünün açmış olduğu stant özel sektör ve kamu 

kurumlarının temsilcileri, potansiyel başvuru sahibi ve faydalanıcılar tarafından yoğun 

ilgi gördü. İl Koordinatörlüğü tarafından standa gelen ziyaretçilere, Şanlıurfa’daki 

yapılacak yatırım faaliyetleri ve IPARD programı kapsamında olan hibeler ile ilgili detaylı 

bilgiler verildi. AB standartlarında kurulacak tesislerin şehrin ekonomisine yapacağı 

katkı ve ülke ekonominin gelişmesindeki rolü anlatıldı.Fuar sayesinde ekonomisinin 

büyük bölümü tarım ve hayvancılığa dayanan kentte katılımcıların iş bağlantıları kurma 

olanağı sağladığı ve ziyaretçilerin firmalar tarafından daha geniş bilgi edinme fırsatı 

bulmuş oldu. 
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Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) programını uygulayan Tarım ve 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’na ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının 

içeriğinden sorumlu değildir. 

 

 

 

 

 

KÜNYE 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülten 

Proje Yönetim Koordinatörlüğü Tanıtım Birimi 

 

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizim ile paylaşmanızdan 

memnuniyet duyarız. Bize bulten@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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